海南省教育厅关于2019年教育产业奖补专项

资金分配方案的公示

根据《海南省教育产业扶持奖补专项资金管理暂行办法》，经各单位申报、省教育厅初审、省财政厅审查并报省推动高新技术教育文化体育产业发展工作联席会议教育产业小组审议同意，现将2019年教育产业奖补专项资金分配方案向社会公示。公示时间5个工作日，从2019年12月2日至12月6日。

公示期间，如对公示内容持有异议，请以书面形式反映，反映公示名单的情况和问题应坚持实事求是原则。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等;以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。不符合上述要求的，不予受理。省教育厅将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系电话：0898-65338742；联系地址：海口市国兴大道9号省教育厅改革与发展规划处。

附件：2019年教育产业奖补专项资金分配方案

                                 海南省教育厅
                               2019年11月29日

附件

2019年教育产业奖补专项资金分配方案
	序号
	申报单位
	奖补内容
	是否同意奖补
	补贴金额
（万元）

	合计
	366.6

	1
	海南科技职业大学

（原海南科技职业学院）
	贷款贴息
	是
	165.8

	2
	三亚中瑞酒店管理职业学院
	贷款贴息
	是
	156.7

	3
	儋州金通源实业有限公司
	贷款贴息
	是
	44.1

	4
	海南金盘中等职业技术学校
	贷款贴息
	否，不符合

奖补范围
	0

	5
	洋浦小精灵幼儿园
	贷款贴息
	否，不符合

奖补范围
	0

	6
	洋浦忆童幼儿园
	贷款贴息
	否，不符合

奖补范围
	0

	7
	洋浦蓝精灵幼儿园
	贷款贴息
	否，不符合

奖补范围
	0

	8
	洋浦童星幼儿园
	贷款贴息
	否，不符合

奖补范围
	0

   — 2 —
                                                     — 1 —